
WTTV 2021/22

Herren NRW-Liga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Spvgg. Meiderich 06/95 9 9 0 0 81:14 +67 18:0
2 PSV Oberhausen 9 7 1 1 75:30 +45 15:3
3 TTV Rees-Groin 9 7 0 2 67:45 +22 14:4
4 TTC SW Velbert 9 4 2 3 60:53 +7 10:8
5 TuS 08 Rheinberg 9 4 1 4 61:62 -1 9:9
6 TuS Wickrath 9 4 0 5 47:55 -8 8:10
7 Borussia Düsseldorf III 9 1 3 5 52:74 -22 5:13
8 TT-Team Bochum 9 2 1 6 49:74 -25 5:13
9 DJK Olympia Bottrop 9 2 1 6 41:72 -31 5:13

10 MTG Horst 9 0 1 8 26:80 -54 1:17
 

Bemerkungen
Gemäß Beschluss des Vorstands für Sport des WTTV vom
11.2.2022 gilt die Vorrundentabelle mit Stand vom 31.12.2021 als
Abschlusstabelle der Spielzeit 2021/22.

Spielleiter-Kontaktadresse
Demsa, Patrick, Mobil: 0160 96764924, patrick.demsa@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.09.2021 18:30 (1)

18:30 (2)
PSV Oberhausen
TuS Wickrath

DJK Olympia Bottrop
Spvgg. Meiderich 06/95

9:0
0:9

So. 05.09.2021 14:05 v (1) TT-Team Bochum Borussia Düsseldorf III 9:7
Sa. 18.09.2021 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:37 (1)

TTC SW Velbert
Borussia Düsseldorf III
Spvgg. Meiderich 06/95
DJK Olympia Bottrop
TTV Rees-Groin

PSV Oberhausen
TuS 08 Rheinberg
TT-Team Bochum
MTG Horst
TuS Wickrath

2:9
7:9
9:3
9:4
9:2

Sa. 25.09.2021 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

MTG Horst
TuS Wickrath
TuS 08 Rheinberg

TTC SW Velbert
DJK Olympia Bottrop
Spvgg. Meiderich 06/95

0:9
9:2
1:9

So. 26.09.2021 14:00 (1) TT-Team Bochum TTV Rees-Groin 7:9
Sa. 02.10.2021 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

TTC SW Velbert
DJK Olympia Bottrop
PSV Oberhausen
TTV Rees-Groin

TuS Wickrath
TT-Team Bochum
MTG Horst
TuS 08 Rheinberg

9:4
9:6
9:1
9:6

Sa. 09.10.2021 18:30 v (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

MTG Horst
TuS Wickrath
TuS 08 Rheinberg
Borussia Düsseldorf III

TTV Rees-Groin
PSV Oberhausen
DJK Olympia Bottrop
Spvgg. Meiderich 06/95

3:9
0:9
9:6
1:9

So. 10.10.2021 11:05 (1) TT-Team Bochum TTC SW Velbert 8:8
Sa. 30.10.2021 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC SW Velbert
TTV Rees-Groin
PSV Oberhausen
MTG Horst

TuS 08 Rheinberg
Borussia Düsseldorf III
TT-Team Bochum
TuS Wickrath

8:8
9:3
9:2
2:9

Sa. 06.11.2021 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS 08 Rheinberg
Spvgg. Meiderich 06/95
Borussia Düsseldorf III

PSV Oberhausen
TTV Rees-Groin
DJK Olympia Bottrop

6:9
9:2
8:8

So. 07.11.2021 14:20 (1) TT-Team Bochum MTG Horst 9:5
Sa. 13.11.2021 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC SW Velbert
DJK Olympia Bottrop
MTG Horst
TuS Wickrath

Borussia Düsseldorf III
Spvgg. Meiderich 06/95
TuS 08 Rheinberg
TT-Team Bochum

9:1
1:9
2:9
9:2
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WTTV 2021/22

Herren NRW-Liga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.11.2021 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

TuS 08 Rheinberg
Borussia Düsseldorf III
Spvgg. Meiderich 06/95
TTV Rees-Groin

TuS Wickrath
PSV Oberhausen
TTC SW Velbert
DJK Olympia Bottrop

4:9
8:8
9:1
9:1

Sa. 27.11.2021 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC SW Velbert
PSV Oberhausen
MTG Horst

TTV Rees-Groin
Spvgg. Meiderich 06/95
Borussia Düsseldorf III

5:9
4:9
8:8

So. 28.11.2021 11:05 (1) TT-Team Bochum TuS 08 Rheinberg 3:9
Sa. 04.12.2021 18:30 (1)

18:30 t (1)
19:00 (1)

Borussia Düsseldorf III
MTG Horst
DJK Olympia Bottrop

TuS Wickrath
Spvgg. Meiderich 06/95
TTC SW Velbert

9:5
1:9
5:9

So. 12.12.2021 14:00 v (1) TTV Rees-Groin PSV Oberhausen 2:9
Sa. 15.01.2022 18:31 v (1) TTV Rees-Groin MTG Horst 9:2
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